
UCHWAŁA NR XXII/211/2016
RADY GMINY TWORÓG

z dnia 28 listopada 2016 r.

w sprawie przystąpienia do procedury zmiany granic administracyjnych pomiędzy
Gminą Tworóg, a Gminą Tarnowskie Góry oraz przeprowadzenia konsultacji społecznych

z mieszkańcami Hanuska i Boruszowic

Na podstawie art. 4a ust. 2 pkt 1, art. 4b ust. 1 pkt 1 i art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446)

Rada Gminy Tworóg
uchwala:

§ 1. Wyrazić wolę przystąpienia do procedury zmiany granic administracyjnych pomiędzy Gminą 
Tarnowskie Góry, a Gminą Tworóg polegających na:

1. włączeniu w granice administracyjne Gminy Tworóg obszaru obejmującego działki ewidencyjne 
nr 232/41, nr 1438/41 i nr 1439/41 położone w jednostce ewidencyjnej Tarnowskie Góry – obręb ewidencyjny 
Pniowiec arkusz mapy 1 Nadleśnictwo Pniowiec (załącznik nr 1);

2. włączeniu w granice administracyjne Gminy Tarnowskie Góry obszaru obejmującego działki 
ewidencyjne nr 226/21, nr 227/21, nr 228/22, nr 111/23, nr 231, nr 191/44 i nr 192/43 położone w jednostce 
ewidencyjnej Tworóg – obręb ewidencyjny Hanusek, arkusz mapy 4 (załącznik nr 2),

§ 2. Postanowić o przeprowadzeniu konsultacji społecznych z mieszkańcami Hanuska i Boruszowic 
w sprawie włączenia obszaru określonego w § 1 pkt 2 uchwały do granic administracyjnych Gminy 
Tarnowskie Góry na następujących zasadach:

1. konsultacje zostaną przeprowadzone w dniu oraz miejscu wyznaczonym przez Wójta Gminy Tworóg 
w drodze zarządzenia, w terminie nie późniejszym niż miesiąc od dnia wejścia w życie niniejszej uchwały,

2. uprawnieni do udziału w konsultacjach są osoby na stałe zamieszkałe na terenie Boruszowic i Hanuska, 
które w dniu konsultacji ukończyły 18 lat oraz właściciele nieruchomości obejmującej działki nr 226/21, 
nr 227/21, nr 228/22,  nr 111/23, nr 231, nr 191/44 i nr 192/43,

3. konsultacje przeprowadzi zespół w składzie: sołtys Boruszowic-Hanuska oraz pracownik Urzędu Gminy 
Tworóg wyznaczony przez Wójta Gminy Tworóg,

4. wyniki konsultacji zostaną ustalone i ujęte w zestawieniu uwzględniającym liczby osób uprawnionych do 
głosowania, liczby osób biorących udział w konsultacjach, liczby oddanych głosów: popierających, 
przeciwnych i wstrzymujących się oraz głosów nieważnych.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tworóg.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 2 grudnia 2016 r.

Poz. 6318



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy Tworóg

Łukasz Ziob

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6318



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXII/211/2016

Rady Gminy Tworóg

z dnia 28 listopada 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6318



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXII/211/2016

Rady Gminy Tworóg

z dnia 28 listopada 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 6318


		2016-12-02T10:15:16+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




